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TopRights dotterbolag HISAB och 
Ferm & Persson beviljas 
företagsrekonstruktion  

 

TopRight Nordic Aktiebolag (publ) meddelar att dotterbolagen 
Ferm & Persson AB och Hisingens Industri & Skeppsservice AB 
(HISAB) idag har fått sina ansökningar om företagsrekonstruktion 
beviljade av Göteborgs tingsrätt. 
 
HISABs och Ferm & Perssons förslag till rekonstruktör, advokat Pierre 
Pettersson på Cirio Advokatbyrå AB, har godtagits av Göteborgs 
tingsrätt. 
 
Besluten om företagsrekonstruktion gäller enbart TopRights 
dotterbolag HISAB och Ferm & Persson. Alla övriga av TopRights 
dotterbolag går enligt plan och omfattas eller påverkas inte av 
rekonstruktionerna. Verksamheterna inom affärsområdena 
TopSolutions och TopEnvironment utvecklas starkt, med kraftig tillväxt 
och god lönsamhet. TopRights affärsstrategi om ett mer riktat fokus på 
sina starka affärsområden ligger fast och ger bolagskoncernen en 
tydligare profil och position samt en stabilare verksamhet. 
 
Dotterbolagens syfte med företagsrekonstruktion är att ge HISAB och 
Ferm & Persson den tid som krävs för att förhandla fram en långsiktig 
finansiell lösning samt att genomföra operativa- och organisatoriska 
förändringar för hållbar lönsamhet. 
 
Bolagens drift fortsätter som vanligt under företagsrekonstruktionerna 
och bolagens leverantörer kommer att erhålla full betalning för alla 
leveranser av varor och tjänster som sker under rekonstruktionerna. 
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Tingsrättens beslut om rekonstruktion innebär dock att bolagen tills 
vidare är förhindrade enligt lag att betala skulder som uppkommit före 
besluten om företagsrekonstruktion, i avvaktan på kommande 
ackordsuppgörelser med respektive bolags borgenärer. 
  
Denna information är sådan information som TopRight Nordic 
Aktiebolag (publ) är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s 
marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom 
ovanstående kontaktpersons försorg, för offentliggörande den 25 april 
2023 kl. 11.00 CET. 
 

För ytterligare information, vänligen kontakta: 
Anders Myrbäck, VD  
0703-32 30 07 
anders.myrback@toprightnordic.com 
 
TopRight Nordic 
TopRight är en bolagskoncern - en smart konstellation av olika typer 
av företag som arbetar med det senaste inom ljusteknik, AV-lösningar, 
digitalt glas och konstruktion. 

Vi skapar innovativa och effektiva lösningar genom att låta ny 
teknik smälta ihop med befintlig. Det kan t ex vara 
exponeringsupplevelser, smarta byggnader, flexibla ytor, avancerade 
tekniska konstruktioner och energibesparande miljöer. Våra kunder är 
arkitekter, byggare, innovationsföretag, retailvarumärken, 
fastighetsbolag, industrier, samhällsaktörer och techbolag mfl. 

Det som utmärker oss är vår förmåga att med modern teknik skapa 
anpassade helhetslösningar.  

Vi älskar helt enkelt att göra smart teknik nyttig – för dig och för 
världen. Tillsammans skapar vi framtiden! 

TopRight Nordic AB (publ) är ett publikt aktiebolag noterat på NGM 
Nordic SME. 
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